
Nom / Club
Town / Ville
Name / Association

Fédération Française
de Gymnastique

Rang
Rank

TOTAL
SCORE

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND

050054.23442.00

ZONE NAT B S2

COMBS LA VILLE

NATIONALE B 21 ANS ET PLUS GAF
06/04/2013

JURY D et E

Jury écart
gap

 4.200  3.500  3.000  2.700

EN AVANT ! DE PARIS

FRA

Score :

PARIS

 1980 1.  46.850 11.150 11.900 10.800 13.000MALLEM Manuella

 8.450 8.900 7.300 8.800

Jury D:

Jury E:

 4.200  1.300  3.300  3.600

LA VAILLANTE CLICHY

FRA

Score :

CLICHY

 1989 2.  46.350 11.500 11.400 10.050 13.400TIAGO Lydie

 7.900 8.100 8.750 9.300

Jury D:

Jury E:

+ 0.500

-0.10Pena. :

 4.200  3.200  3.900  4.100

GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS

FRA

Score :

ELANCOURT

 1992 3.  45.700 11.900 11.950 8.300 13.550GOEHRINGER Chloé

 7.800 8.050 5.100 9.350

Jury D:

Jury E:

+ 1.150

 4.400  3.500  3.000  3.700

EN AVANT ! DE PARIS

FRA

Score :

PARIS

 1989 4.  45.700 11.950 11.800 9.400 12.550CABOS Julie

 8.250 8.800 5.900 8.150

Jury D:

Jury E:

+ 1.150

 4.600  1.400  3.100  3.000

LA VIGILANTE DE NOISY LE SEC

FRA

Score :

NOISY LE SEC

 1982 5.  45.600 11.050 10.200 10.450 13.900DREY Estelle

 8.050 7.100 9.050 9.300

Jury D:

Jury E:

+ 1.250

 4.000  1.300  3.100  2.800

ENTENTE SPORTIVE GUYANCOURTOISE DE GY

FRA

Score :

GUYANCOURT

 1992 6.  45.500 11.150 11.350 9.900 13.100CONTANT CAROLINE

 8.350 8.250 8.600 9.100

Jury D:

Jury E:

+ 1.350

 4.000  2.800  2.900  3.000

CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNASTI

FRA

Score :

COMBS LA VILLE

 1984 7.  45.100 11.250 11.350 10.750 11.750MERY Laureline

 8.250 8.450 7.950 7.750

Jury D:

Jury E:

+ 1.750

 4.000  1.000  3.000  3.400

CLAMART GYM. 92

FRA

Score :

CLAMART

 1989 8.  44.300 11.000 11.350 8.950 13.000BESNARD Maïlys

 7.600 8.350 7.950 9.000

Jury D:

Jury E:

+ 2.550

 4.200  1.000  2.700  2.200

LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MAUR

FRA

Score :

SAINT MAUR DES FOSSES

 1991 9.  44.200 10.750 10.750 9.200 13.500CUADRADO Estelle

 8.550 8.050 8.200 9.300

Jury D:

Jury E:

+ 2.650

 4.200  1.200  3.400  3.300

BLANC MESNIL SPORT GYMNASTIQUE

FRA

Score :

LE BLANC MESNIL

 1989 10.  43.750 11.150 10.450 8.650 13.500FOYE Laurine

 7.850 7.050 7.450 9.300

Jury D:

Jury E:

+ 3.100

 4.200  1.100  3.600  3.400

CERGY'M CLUB

FRA

Score :

CERGY

 1990 11.  43.350 11.600 11.400 8.000 12.350LE BALCH Elsie

 8.200 7.800 6.900 8.150

Jury D:

Jury E:

+ 3.500
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Nom / Club
Town / Ville
Name / Association

Fédération Française
de Gymnastique

Rang
Rank

TOTAL
SCORE

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND

050054.23442.00

ZONE NAT B S2

COMBS LA VILLE

NATIONALE B 21 ANS ET PLUS GAF
06/04/2013

JURY D et E

Jury écart
gap

 3.000  1.800  2.500  2.400

CERGY'M CLUB

FRA

Score :

CERGY

 1989 12.  42.500 10.750 10.350 9.300 12.100HAZAEL Laura

 8.350 7.850 7.500 9.100

Jury D:

Jury E:

+ 4.350

 4.200  1.200  2.700  3.000

GYM' PARIS 15

FRA

Score :

PARIS

 1990 13.  42.400 10.900 9.850 8.600 13.050BLANCO Laetitia

 7.900 7.150 7.400 8.950

Jury D:

Jury E:

+ 4.450

-0.10Pena. :

 2.400  1.700  2.800  3.100

CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNASTI

FRA

Score :

COMBS LA VILLE

 1992 14.  42.250 11.000 9.900 9.550 11.800DAVITO Hariett

 7.900 7.100 7.850 9.400

Jury D:

Jury E:

+ 4.600

 4.000  0.800  2.100  2.700

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX

FRA

Score :

PUTEAUX

 1985 15.  42.000 10.800 10.350 7.650 13.200MAILLARD Laetitia

 8.100 8.250 6.850 9.200

Jury D:

Jury E:

+ 4.850

 4.000  0.900  3.200  2.900

OLYMPIQUE GYMNASTE CLUB VILLEPREUX

FRA

Score :

VILLEPREUX

 1992 16.  41.550 10.400 10.050 8.350 12.750BARTHALON Prisca

 7.500 6.850 7.450 8.750

Jury D:

Jury E:

+ 5.300

 4.200  1.000  3.300  3.400

GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS

FRA

Score :

ELANCOURT

 1989 17.  41.350 9.900 9.650 8.900 12.900GUILLET Gwennaël

 6.500 6.350 7.900 8.700

Jury D:

Jury E:

+ 5.500

 2.400  3.000  3.300  3.000

GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS

FRA

Score :

ELANCOURT

 1989 18.  41.250 9.400 11.450 8.600 11.800MAHE Marlene

 6.700 8.150 5.600 9.400

Jury D:

Jury E:

+ 5.600

-0.30Pena. :

 4.000  1.000  2.700  3.100

EN AVANT ! DE PARIS

FRA

Score :

PARIS

 1990 19.  40.700 10.800 10.200 7.100 12.600HUBERT Charlotte

 7.700 7.500 6.100 8.600

Jury D:

Jury E:

+ 6.150

 4.000  0.900  2.200  2.800

ESPACE SPORTIF DE SUCY EN BRIE

FRA

Score :

SUCY EN BRIE

 1990 20.  40.250 10.500 9.300 7.500 12.950GORAIN Noémie

 7.700 7.100 6.600 8.950

Jury D:

Jury E:

+ 6.600

 3.200  0.900  2.200  2.100

GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS

FRA

Score :

ELANCOURT

 1986 21.  40.200 10.600 9.200 8.200 12.200HABER Coralie

 8.500 7.000 7.300 9.000

Jury D:

Jury E:

+ 6.650

 4.000  0.900  2.900  3.300

BOIS COLOMBES SPORTS

FRA

Score :

BOIS COLOMBES

 1989 22.  38.500 11.400 7.600 6.750 12.750NERAT DE LESGUISE Audrey

 8.100 4.700 5.850 8.750

Jury D:

Jury E:

+ 8.350
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Nom / Club
Town / Ville
Name / Association

Fédération Française
de Gymnastique

Rang
Rank

TOTAL
SCORE

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND

050054.23442.00

ZONE NAT B S2

COMBS LA VILLE

NATIONALE B 21 ANS ET PLUS GAF
06/04/2013

JURY D et E

Jury écart
gap

 4.000  0.900  1.800  2.000

EN AVANT ! DE PARIS

FRA

Score :

PARIS

 1988 23.  38.100 9.800 9.650 7.600 11.050LOVERA Lucie

 7.800 7.850 6.700 7.050

Jury D:

Jury E:

+ 8.750

 0.000  0.000  1.100  0.000

ASSOCIATION DES SPORTS DE CHELLES

FRA

Score :

CHELLES

 1991 24.  1.900 0.000 1.900 0.000 0.000POURRE Adeline

 0.000 0.800 0.000 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 44.950

 0.000  0.000  0.000  0.000

ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET ED

FRA

Score :

ANTONY

 1981 25.  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000LASBLEIS Kristell

 0.000 0.000 0.000 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 46.850

 0.000  0.000  0.000  0.000

GYM' PARIS 15

FRA

Score :

PARIS

 1989 26.  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000GREGOIRE Marion

 0.000 0.000 0.000 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 46.850
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Nom / Club
Town / Ville
Name / Association

Fédération Française
de Gymnastique

Rang
Rank

TOTAL
SCORE

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND

050055.23443.00

NATIONALE B OPTIONNEL
COMBS-LA-VILLE

NATIONALE B OPTIONNEL GAF
06/04/2013

JURY D et E

Jury écart
gap

 4.200  0.000  3.100

AMICALE LAIQUE DES JEUNES DE LIMAY GYM S

FRA

Score :

LIMAY

 1995 1.  23.850 10.750 0.000 13.100GUILLOUF Carole

 7.650 0.000 8.900

Jury D:

Jury E:

 4.200  0.000  3.100  0.000

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX

FRA

Score :

PUTEAUX

 1993 2.  23.850 0.000 11.150 0.000 12.700CROCHARD Marie

 0.000 8.050 0.000 8.500

Jury D:

Jury E:

 4.000  0.000  3.300

CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYMNASTIQUE E

FRA

Score :

EPINAY SOUS SENART

 1993 3.  23.800 11.100 0.000 12.700MICHEL Manon

 7.800 0.000 8.700

Jury D:

Jury E:

+ 0,050

 4.000  0.000  2.900  0.000

LES BATELIERES D'HERBLAY

FRA

Score :

HERBLAY

 1987 4.  23.200 0.000 10.600 0.000 12.600LEMEL Jennifer

 0.000 7.700 0.000 8.600

Jury D:

Jury E:

+ 0,650

 4.600  0.000  3.500

CLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PECQ

FRA

Score :

LE PECQ

 1989 5.  23.000 10.000 0.000 13.000NATTA-NOUILLOT Vincente

 6.500 0.000 8.400

Jury D:

Jury E:

+ 0,850

 4.000  3.400

CLAMART GYM. 92

FRA

Score :

CLAMART

 1996 6.  22.650 10.000 12.650FOUILLET Solène

 6.600 8.650

Jury D:

Jury E:

+ 1,200

 0.000  4.100  4.100

AMICALE LAIQUE DES JEUNES DE LIMAY GYM S

FRA

Score :

LIMAY

 1991 7.  22.200 10.650 11.550 0.000GUILLOUF Isabelle

 6.550 7.450 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 1,650

 0.000  2.600  2.800

GYM CLUB HOUDANAIS

FRA

Score :

HOUDAN

 1988 8.  22.000 10.900 11.100 0.000MOUGIN Julie

 8.100 8.500 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 1,850

 2.400  2.600

RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM

FRA

Score :

RAMBOUILLET

 1990 9.  21.800 10.600 11.200TEIXEIRA DA SILVA Jessica

 8.000 8.800

Jury D:

Jury E:

+ 2,050

 4.200  1.000  0.000

LA CELLE SAINT CLOUD GYM

FRA

Score :

LA CELLE SAINT CLOUD

 1982 10.  20.650 0.000 8.750 11.900IWANOWSKI Laure

 0.000 7.750 7.700

Jury D:

Jury E:

+ 3,200

 4.000  0.700

CLAMART GYM. 92

FRA

Score :

CLAMART

 1995 11.  20.100 8.600 11.500CARLIER Marie

 7.900 7.500

Jury D:

Jury E:

+ 3,750

 4.400  1.100

ASSOCIATIONS BUSSY GYM'S

FRA

Score :

BUSSY SAINT GEORGES

 1996 12.  19.650 7.700 11.950TIDAS Cindy

 6.600 7.550

Jury D:

Jury E:

+ 4,200
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Nom / Club
Town / Ville
Name / Association

Fédération Française
de Gymnastique

Rang
Rank

TOTAL
SCORE

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND

050055.23443.00

NATIONALE B OPTIONNEL
COMBS-LA-VILLE

NATIONALE B OPTIONNEL GAF
06/04/2013

JURY D et E

Jury écart
gap

 0.000  0.000  2.500  2.300

ASSOCIATIONS BUSSY GYM'S

FRA

Score :

BUSSY SAINT GEORGES

 1996 13.  19.400 9.850 9.550 0.000 0.000NGUYEN Anais laure

 7.550 7.050 0.000 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 4,450

 0.000  1.100  2.900

CLUB GYMNIQUE WISSOUS

FRA

Score :

WISSOUS

 1988 14.  19.050 10.500 8.550 0.000GIGNON Marine

 7.600 7.450 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 4,800

 0.000  0.900  0.000  1.900

GYM CLUB HOUDANAIS

FRA

Score :

HOUDAN

 1997 15.  17.800 9.750 0.000 8.050 0.000TOMAS Camille

 7.850 0.000 7.150 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 6,050

 0.000  2.800  2.100

OLYMPIQUE GYMNASTE CLUB VILLEPREUX

FRA

Score :

VILLEPREUX

 1994 16.  17.550 9.700 7.850 0.000LE MOUELLIC Kathleen

 7.600 5.050 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 6,300

 0.000  0.000  2.200  2.300

OLYMPIQUE GYMNASTE CLUB VILLEPREUX

FRA

Score :

VILLEPREUX

 1991 17.  17.200 9.700 7.500 0.000 0.000HUMBERT Coralie

 7.400 5.300 0.000 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 6,650

 0.000  0.000  2.000  2.600

STADE OLYMPIQUE DE ROSNY SOUS BOIS

FRA

Score :

ROSNY SOUS BOIS

 1994 18.  14.050 9.850 4.200 0.000 0.000ASIM Ophelie

 7.250 2.200 0.000 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 9,800

 4.000

CLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS BAGNEUX

FRA

Score :

BAGNEUX

 1992 19.  12.250 12.250PERPIGNAA Claire

 8.250

Jury D:

Jury E:

+ 11,600

 0.000  0.900  0.000  2.800

ALBONAISE GYMNASTIQUE

FRA

Score :

FRANCONVILLE

 1996 20.  11.550 9.700 0.000 1.850 0.000BENKAROUNE Léa

 6.900 0.000 0.950 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 12,300

 0.000  2.700  0.000

RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM

FRA

Score :

RAMBOUILLET

 1998 21.  10.900 0.000 10.900 0.000RODRIGUES ZAMORD Marina

 0.000 8.200 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 12,950

 0.000  0.800  2.900  0.000

CLUB GYMNIQUE WISSOUS

FRA

Score :

WISSOUS

 1996 22.  10.750 0.000 9.950 0.800 0.000CASSAM-CHENAI Tanya

 0.000 7.050 0.000 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 13,100

 0.000  2.800

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX

FRA

Score :

PUTEAUX

 1985 23.  10.400 10.400 0.000CHOUARFA Elodie

 7.600 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 13,450

 0.000  0.000  3.200

RUEIL ATHLETIC CLUB GYM. ART.

FRA

Score :

RUEIL MALMAISON

 1997 24.  9.850 9.850 0.000 0.000YUNG Louise

 6.650 0.000 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 14,000
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Nom / Club
Town / Ville
Name / Association

Fédération Française
de Gymnastique

Rang
Rank

TOTAL
SCORE

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND

050055.23443.00

NATIONALE B OPTIONNEL
COMBS-LA-VILLE

NATIONALE B OPTIONNEL GAF
06/04/2013

JURY D et E

Jury écart
gap

 0.000  2.000

NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE

FRA

Score :

NOISY LE GRAND

 1996 25.  9.700 9.700 0.000PILET Lea

 7.700 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 14,150

 0.000  2.100

NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE

FRA

Score :

NOISY LE GRAND

 1996 26.  9.550 9.550 0.000LEPECHEUR Maeva

 7.450 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 14,300

 0.000  1.000  0.000  0.000

NOISY LE GRAND GYMNASTIQUE

FRA

Score :

NOISY LE GRAND

 1997 27.  9.150 0.000 0.000 9.150 0.000GROUSSY Heïdi

 0.000 0.000 8.150 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 14,700

 0.000  2.200  0.000

CLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GYMNASTIQUE E

FRA

Score :

EPINAY SOUS SENART

 1994 28.  8.200 0.000 8.200 0.000MOREIRA Maelie

 0.000 6.000 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 15,650

 0.000  0.000

STADE OLYMPIQUE DE ROSNY SOUS BOIS

FRA

Score :

ROSNY SOUS BOIS

 1997 29.  0.000 0.000 0.000HADJ-SAID Lysa

 0.000 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 23,850

 0.000  0.000

ASSOCIATIONS BUSSY GYM'S

FRA

Score :

BUSSY SAINT GEORGES

 1996 30.  0.000 0.000 0.000HAMMOUMI Nawel

 0.000 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 23,850

 0.000

ASSOCIATIONS BUSSY GYM'S

FRA

Score :

BUSSY SAINT GEORGES

 1996 31.  0.000 0.000GOBE Marion

 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 23,850

 0.000

GYM AGRES VELIZY

FRA

Score :

VELIZY

 1999 32.  0.000 0.000MICHEL Nawelle

 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 23,850
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CLASSEMENT PAR APPAREIL
APPARATUS RESULTS

Rang
Rank

Num
Num

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed Pen. TotalBonif.

Club
Association

Ville
Town

Année
Year

Femmes / Women

Fédération Française
de Gymnastique

NATIONALE B OPTIONNEL GAF

COMBS-LA-VILLE

NATIONALE B OPTIONNEL

050055.23443.00

06/04/2013

JURY D et E

E6E5E4E3E2E1D

 4,200  1,300  1,100  1,100  1,100 1. GUILLOUF Carole 16 FRA  13,1001995 LIMAYAMICALE LAIQUE DES JEUNES DE L

 4,600  1,500  1,700  1,500  1,700 2. NATTA-NOUILLOT Vi 7 FRA  13,0001989 LE PECQCLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PEC

 4,000  1,300  1,300  1,600  1,300 3. MICHEL Manon 19 FRA  12,7001993 EPINAY SOUS SENARTCLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GY

 4,200  1,600  1,400  1,500  1,500 4. CROCHARD Marie 14 FRA  12,7001993 PUTEAUXSOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX

 4,000  1,400  1,300  1,200  1,400 5. FOUILLET Solène 32 FRA  12,6501996 CLAMARTCLAMART GYM. 92

 4,000  1,300  1,500  1,400  1,400 6. LEMEL Jennifer 4 FRA  12,6001987 HERBLAYLES BATELIERES D'HERBLAY

 4,000  1,600  1,700  1,800  1,800 7. PERPIGNAA Claire 3 FRA  12,2501992 BAGNEUXCLUB OLYMPIQUE MULTISPORTS B

 4,400  2,500  2,500  2,400  2,200 8. TIDAS Cindy 30 FRA  11,9501996 BUSSY SAINT GEORGESASSOCIATIONS BUSSY GYM'S

 4,200  2,300  2,400  2,200  2,300 9. IWANOWSKI Laure 6 FRA  11,9001982 LA CELLE SAINT CLOUDLA CELLE SAINT CLOUD GYM

 4,000  2,500  2,500  2,500  2,500 10. CARLIER Marie 5 FRA  11,5001995 CLAMARTCLAMART GYM. 92

 2,400  1,300  1,300  1,100  0,900 11. TEIXEIRA DA SILVA Je 31 FRA  11,2001990 RAMBOUILLETRAMBOUILLET SPORT ETOILE GY

 12. GUILLOUF Isabelle 17 FRA1991 LIMAYAMICALE LAIQUE DES JEUNES DE L

 13. MOREIRA Maelie 18 FRA1994 EPINAY SOUS SENARTCLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GY

 14. GIGNON Marine 15 FRA1988 WISSOUSCLUB GYMNIQUE WISSOUS

 15. LE MOUELLIC Kathle 1 FRA1994 VILLEPREUXOLYMPIQUE GYMNASTE CLUB VI

 16. YUNG Louise 2 FRA1997 RUEIL MALMAISONRUEIL ATHLETIC CLUB GYM. ART.

 17. CHOUARFA Elodie 8 FRA1985 PUTEAUXSOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX

 18. HAMMOUMI Nawel 9 FRA1996 BUSSY SAINT GEORGESASSOCIATIONS BUSSY GYM'S

 19. TOMAS Camille 10 FRA1997 HOUDANGYM CLUB HOUDANAIS

 20. NGUYEN Anais laure 11 FRA1996 BUSSY SAINT GEORGESASSOCIATIONS BUSSY GYM'S

 21. CASSAM-CHENAI Tan 12 FRA1996 WISSOUSCLUB GYMNIQUE WISSOUS

 22. BENKAROUNE Léa 13 FRA1996 FRANCONVILLEALBONAISE GYMNASTIQUE

 23. GOBE Marion 20 FRA1996 BUSSY SAINT GEORGESASSOCIATIONS BUSSY GYM'S
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CLASSEMENT PAR APPAREIL
APPARATUS RESULTS

Rang
Rank

Num
Num

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed Pen. TotalBonif.

Club
Association

Ville
Town

Année
Year

Femmes / Women

Fédération Française
de Gymnastique

NATIONALE B OPTIONNEL GAF

COMBS-LA-VILLE

NATIONALE B OPTIONNEL

050055.23443.00

06/04/2013

JURY D et E

E6E5E4E3E2E1D

 1,000  1,800  1,600  1,900  2,400 1. GROUSSY Heïdi 26 FRA  9,1501997 NOISY LE GRANDNOISY LE GRAND GYMNASTIQUE

 1,000  2,400  2,100  2,500  1,900 2. IWANOWSKI Laure 6 FRA  8,7501982 LA CELLE SAINT CLOUDLA CELLE SAINT CLOUD GYM

 0,700  2,100  2,500  2,100  1,800 3. CARLIER Marie 5 FRA  8,6001995 CLAMARTCLAMART GYM. 92

 1,100  2,400  2,500  2,900  2,600 4. GIGNON Marine 15 FRA  8,5501988 WISSOUSCLUB GYMNIQUE WISSOUS

 0,900  2,900  2,800  3,300  2,700 5. TOMAS Camille 10 FRA  8,0501997 HOUDANGYM CLUB HOUDANAIS

 1,100  3,600  3,400  3,400  3,000 6. TIDAS Cindy 30 FRA  7,7001996 BUSSY SAINT GEORGESASSOCIATIONS BUSSY GYM'S

 0,900  8,800  9,300  9,400  8,600 7. BENKAROUNE Léa 13 FRA  1,8501996 FRANCONVILLEALBONAISE GYMNASTIQUE

 0,800  10,000  9,800  10,000 10,000 8. CASSAM-CHENAI Tan 12 FRA  0,8001996 WISSOUSCLUB GYMNIQUE WISSOUS

 9. ASIM Ophelie 27 FRA1994 ROSNY SOUS BOISSTADE OLYMPIQUE DE ROSNY SO

 10. HUMBERT Coralie 28 FRA1991 VILLEPREUXOLYMPIQUE GYMNASTE CLUB VI

 11. CROCHARD Marie 14 FRA1993 PUTEAUXSOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX

 12. NGUYEN Anais laure 11 FRA1996 BUSSY SAINT GEORGESASSOCIATIONS BUSSY GYM'S

 13. LEMEL Jennifer 4 FRA1987 HERBLAYLES BATELIERES D'HERBLAY

 14. NATTA-NOUILLOT Vi 7 FRA1989 LE PECQCLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PEC
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CLASSEMENT PAR APPAREIL
APPARATUS RESULTS

Rang
Rank

Num
Num

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed Pen. TotalBonif.

Club
Association

Ville
Town

Année
Year

Femmes / Women

Fédération Française
de Gymnastique

NATIONALE B OPTIONNEL GAF

COMBS-LA-VILLE

NATIONALE B OPTIONNEL

050055.23443.00

06/04/2013

JURY D et E

E6E5E4E3E2E1D

 4,100  2,500  3,000  2,600  2,400 1. GUILLOUF Isabelle 17 FRA  11,5501991 LIMAYAMICALE LAIQUE DES JEUNES DE L

 3,100  1,800  1,800  2,100  2,300 2. CROCHARD Marie 14 FRA  11,1501993 PUTEAUXSOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX

 2,600  1,600  1,300  1,800  1,400 3. MOUGIN Julie 21 FRA  11,1001988 HOUDANGYM CLUB HOUDANAIS

 2,700  1,700  2,100  1,700  1,900 4. RODRIGUES ZAMORD M 22 FRA  10,9001998 RAMBOUILLETRAMBOUILLET SPORT ETOILE GY

 2,900  2,100  2,300  2,300  2,700 5. LEMEL Jennifer 4 FRA  10,6001987 HERBLAYLES BATELIERES D'HERBLAY

 3,500  3,600  3,700  3,400  3,300 6. NATTA-NOUILLOT Vi 7 FRA  10,0001989 LE PECQCLUB SPORTIF MUNICIPAL LE PEC

 2,900  3,000  3,000  2,900  2,800 7. CASSAM-CHENAI Tan 12 FRA  9,9501996 WISSOUSCLUB GYMNIQUE WISSOUS

 2,500  3,200  3,000  2,700  2,900 8. NGUYEN Anais laure 11 FRA  9,5501996 BUSSY SAINT GEORGESASSOCIATIONS BUSSY GYM'S

 2,200  4,300  3,900  4,000  4,000 9. MOREIRA Maelie 18 FRA  8,2001994 EPINAY SOUS SENARTCLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GY

 2,800  4,900  5,000  4,800  5,400 10. LE MOUELLIC Kathle 1 FRA  7,8501994 VILLEPREUXOLYMPIQUE GYMNASTE CLUB VI

 2,200  4,800  4,600  4,500  5,100 11. HUMBERT Coralie 28 FRA  7,5001991 VILLEPREUXOLYMPIQUE GYMNASTE CLUB VI

 2,000  8,100  8,000  7,600  7,500 12. ASIM Ophelie 27 FRA  4,2001994 ROSNY SOUS BOISSTADE OLYMPIQUE DE ROSNY SO

 13. GROUSSY Heïdi 26 FRA1997 NOISY LE GRANDNOISY LE GRAND GYMNASTIQUE

 14. MICHEL Manon 19 FRA1993 EPINAY SOUS SENARTCLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GY

 15. GUILLOUF Carole 16 FRA1995 LIMAYAMICALE LAIQUE DES JEUNES DE L

 16. YUNG Louise 2 FRA1997 RUEIL MALMAISONRUEIL ATHLETIC CLUB GYM. ART.

 17. IWANOWSKI Laure 6 FRA1982 LA CELLE SAINT CLOUDLA CELLE SAINT CLOUD GYM

 18. BENKAROUNE Léa 13 FRA1996 FRANCONVILLEALBONAISE GYMNASTIQUE

 19. TOMAS Camille 10 FRA1997 HOUDANGYM CLUB HOUDANAIS
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CLASSEMENT PAR APPAREIL
APPARATUS RESULTS

Rang
Rank

Num
Num

Nom Prénom
Name Firstname

Féd
Fed Pen. TotalBonif.

Club
Association

Ville
Town

Année
Year

Femmes / Women

Fédération Française
de Gymnastique

NATIONALE B OPTIONNEL GAF

COMBS-LA-VILLE

NATIONALE B OPTIONNEL

050055.23443.00

06/04/2013

JURY D et E

E6E5E4E3E2E1D

 3,300  2,100  2,200  2,400  2,200 1. MICHEL Manon 19 FRA  11,1001993 EPINAY SOUS SENARTCLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GY

 2,800  1,800  1,800  2,000  2,100 2. MOUGIN Julie 21 FRA  10,9001988 HOUDANGYM CLUB HOUDANAIS

 3,100  2,300  2,600  2,300  2,400 3. GUILLOUF Carole 16 FRA  10,7501995 LIMAYAMICALE LAIQUE DES JEUNES DE L

 4,100  3,700  3,500  3,400  3,200 4. GUILLOUF Isabelle 17 FRA  10,6501991 LIMAYAMICALE LAIQUE DES JEUNES DE L

 2,600  2,000  2,000  1,900  2,200 5. TEIXEIRA DA SILVA Je 31 FRA  10,6001990 RAMBOUILLETRAMBOUILLET SPORT ETOILE GY

 2,900  2,700  2,400  2,400  2,400 6. GIGNON Marine 15 FRA  10,5001988 WISSOUSCLUB GYMNIQUE WISSOUS

 2,800  2,600  2,600  2,200  2,000 7. CHOUARFA Elodie 8 FRA  10,4001985 PUTEAUXSOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX

 3,400  3,400  3,200  3,400  3,400 8. FOUILLET Solène 32 FRA  10,0001996 CLAMARTCLAMART GYM. 92

 2,600  2,500  2,800  2,800  2,700 9. ASIM Ophelie 27 FRA  9,8501994 ROSNY SOUS BOISSTADE OLYMPIQUE DE ROSNY SO

 3,200  3,600  3,300  3,400  3,200 10. YUNG Louise 2 FRA  9,8501997 RUEIL MALMAISONRUEIL ATHLETIC CLUB GYM. ART.

 2,300  2,600  2,400  2,500  2,200 11. NGUYEN Anais laure 11 FRA  9,8501996 BUSSY SAINT GEORGESASSOCIATIONS BUSSY GYM'S

 1,900  2,400  2,000  2,100  2,200 12. TOMAS Camille 10 FRA  9,7501997 HOUDANGYM CLUB HOUDANAIS

 2,100  2,500  2,400  2,400  2,200 13. LE MOUELLIC Kathle 1 FRA  9,7001994 VILLEPREUXOLYMPIQUE GYMNASTE CLUB VI

 2,800  3,000  2,800  3,200  3,300 14. BENKAROUNE Léa 13 FRA  9,7001996 FRANCONVILLEALBONAISE GYMNASTIQUE

 2,300  2,800  2,600  2,500  2,600 15. HUMBERT Coralie 28 FRA  9,7001991 VILLEPREUXOLYMPIQUE GYMNASTE CLUB VI

 2,000  2,300  2,300  2,300  2,100 16. PILET Lea 24 FRA  9,7001996 NOISY LE GRANDNOISY LE GRAND GYMNASTIQUE

 2,100  2,600  2,500  2,600  2,200 17. LEPECHEUR Maeva 25 FRA  9,5501996 NOISY LE GRANDNOISY LE GRAND GYMNASTIQUE

 18. GROUSSY Heïdi 26 FRA1997 NOISY LE GRANDNOISY LE GRAND GYMNASTIQUE

 19. CROCHARD Marie 14 FRA1993 PUTEAUXSOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX

 20. MOREIRA Maelie 18 FRA1994 EPINAY SOUS SENARTCLUB SPORTIF MUNICIPAL DE GY

 3,200  2,400  2,200  2,000  2,100 21. RODRIGUES ZAMORD M 22 FRA1998 RAMBOUILLETRAMBOUILLET SPORT ETOILE GY

 22. HADJ-SAID Lysa 23 FRA1997 ROSNY SOUS BOISSTADE OLYMPIQUE DE ROSNY SO

 23. CASSAM-CHENAI Tan 12 FRA1996 WISSOUSCLUB GYMNIQUE WISSOUS
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Nom / Club
Town / Ville
Name / Association

Fédération Française
de Gymnastique

Rang
Rank

TOTAL
SCORE

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND

051087.23617.00

ZONE CRIT 2 - 12 ANS

COMBS LA VILLE

DIR Crit 2 12 ans GAF
07/04/2013

JURY D et E

Jury écart
gap

 7.500  5.500  7.500  7.500

ALBONAISE GYMNASTIQUE

FRA

Score :

FRANCONVILLE

 2001 1.  61.766 15.800 15.933 14.300 15.733MARECHAL Julie

 8.300 8.433 8.800 8.233

Jury D:

Jury E:

 7.500  6.500  7.500  7.500

ENTENTE SPORTIVE VERSAILLAISE

FRA

Score :

VERSAILLES

 2001 2.  60.899 15.933 13.633 14.900 16.433TRAN VAN CHUC Camille

 8.433 6.133 8.400 8.933

Jury D:

Jury E:

+ 0.870

 7.500  5.500  7.500  7.500

LES ECUREUILS DE SAINT PRIX

FRA

Score :

SAINT PRIX

 2001 3.  60.133 15.300 16.100 13.300 15.433GUILLERM Pauline

 7.800 8.600 7.800 7.933

Jury D:

Jury E:

+ 1.630

 7.500  6.500  6.500  7.000

LA CELLE SAINT CLOUD GYM

FRA

Score :

LA CELLE SAINT CLOUD

 2001 4.  59.382 14.466 14.233 14.750 15.933HEMMERY Delphine

 7.466 7.733 8.250 8.433

Jury D:

Jury E:

+ 2.380

 7.500  6.500  7.000  7.000

LES ECUREUILS DE SAINT PRIX

FRA

Score :

SAINT PRIX

 2001 5.  58.316 14.300 13.100 14.350 16.566SOUM-BRUGEVIN Emma

 7.300 6.100 7.850 9.066

Jury D:

Jury E:

+ 3.450

 7.500  6.500  5.000  7.000

LA CELLE SAINT CLOUD GYM

FRA

Score :

LA CELLE SAINT CLOUD

 2001 6.  57.649 15.133 13.166 14.050 15.300GOLDBERGER Celeste

 8.133 8.166 7.550 7.800

Jury D:

Jury E:

+ 4.120

 7.500  4.000  7.500  7.000

GYMNASTIQUE CLUB MENNECY

FRA

Score :

MENNECY

 2001 7.  57.383 13.900 16.233 11.150 16.100SURJUS Juliette

 6.900 8.733 7.150 8.600

Jury D:

Jury E:

+ 4.380

 7.500  5.500  7.000  7.500

GYMNASTIQUE CLUB MENNECY

FRA

Score :

MENNECY

 2001 8.  57.132 14.200 13.966 13.000 15.966OHL Steffy

 6.700 6.966 7.500 8.466

Jury D:

Jury E:

+ 4.630

 7.500  6.500  5.000  6.500

ASSOCIATIONS BUSSY GYM'S

FRA

Score :

BUSSY SAINT GEORGES

 2001 9.  56.916 13.400 13.166 14.150 16.200COUBE Justine

 6.900 8.166 7.650 8.700

Jury D:

Jury E:

+ 4.850

 7.500  5.000  4.000  7.000

L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE

FRA

Score :

COURBEVOIE

 2001 10.  56.915 14.366 13.433 12.650 16.466PICHON Zoé

 7.366 9.433 7.650 8.966

Jury D:

Jury E:

+ 4.850

 7.500  6.500  7.000  7.000

ENTENTE SPORTIVE VERSAILLAISE

FRA

Score :

VERSAILLES

 2001 11.  56.432 13.933 13.566 13.800 15.133SAMMUT Fanny

 6.933 6.566 7.300 7.633

Jury D:

Jury E:

+ 5.330

 7.500  5.500  5.500  6.900

AMICALE GYMNIQUE CHELLOISE

FRA

Score :

CHELLES

 2001 12.  56.416 13.700 13.766 13.650 15.300LEBLON Charlene

 6.800 8.266 8.150 7.800

Jury D:

Jury E:

+ 5.350
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Nom / Club
Town / Ville
Name / Association

Fédération Française
de Gymnastique

Rang
Rank

TOTAL
SCORE

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND

051087.23617.00

ZONE CRIT 2 - 12 ANS

COMBS LA VILLE

DIR Crit 2 12 ans GAF
07/04/2013

JURY D et E

Jury écart
gap

 7.500  5.500  5.500  5.500

LA VAILLANTE CLICHY

FRA

Score :

CLICHY

 2001 13.  56.133 12.900 14.400 13.500 15.333PIALOT Lola

 7.400 8.900 8.000 7.833

Jury D:

Jury E:

+ 5.630

 7.500  5.500  5.500  6.900

GYM CLUB YERROIS

FRA

Score :

YERRES

 2001 14.  55.232 12.766 13.566 13.100 15.800POMARICO Julia

 5.866 8.066 7.600 8.300

Jury D:

Jury E:

+ 6.530

 7.500  5.500  7.000  6.500

AMICALE LAIQUE DES JEUNES DE LIMAY GYM S

FRA

Score :

LIMAY

 2001 15.  55.166 13.533 12.333 13.900 15.400FURIC Auréline

 7.033 5.333 8.400 7.900

Jury D:

Jury E:

+ 6.600

 7.500  5.500  5.000  5.500

AMICALE LAIQUE DES JEUNES DE LIMAY GYM S

FRA

Score :

LIMAY

 2001 16.  54.632 12.866 13.766 13.400 14.600GARNIL Marie

 7.366 8.766 7.900 7.100

Jury D:

Jury E:

+ 7.130

 7.500  5.500  7.000  6.500

ASSOCIATION DES SPORTS DE CHELLES

FRA

Score :

CHELLES

 2001 17.  54.616 13.300 11.933 13.750 15.633GIRARD Camille

 6.800 4.933 8.250 8.133

Jury D:

Jury E:

+ 7.150

 7.500  6.500  7.500  7.500

CLUB OMNISPORTS DE COURCOURONNES GY

FRA

Score :

COURCOURONNES

 2001 18.  54.449 14.433 10.800 12.950 16.266KARAOUZENE Sarah

 6.933 3.300 6.450 8.766

Jury D:

Jury E:

+ 7.320

 7.500  5.500  7.000  6.000

RAMBOUILLET SPORT ETOILE GYM

FRA

Score :

RAMBOUILLET

 2001 19.  53.966 13.500 12.266 12.900 15.300CESBRON Elina

 7.500 5.266 7.400 7.800

Jury D:

Jury E:

+ 7.800

 7.500  4.000  4.000  5.500

ASSOCIATION DES SPORTS DE CHELLES

FRA

Score :

CHELLES

 2001 20.  53.950 13.100 12.700 12.250 15.900FLECK Alice

 7.600 8.700 8.250 8.400

Jury D:

Jury E:

+ 7.820

 7.500  5.500  6.000  7.000

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX

FRA

Score :

PUTEAUX

 2001 21.  53.932 12.933 13.133 12.700 15.166FARIA Laura

 5.933 7.133 7.200 7.666

Jury D:

Jury E:

+ 7.830

 7.500  4.000  5.000  5.500

LA VAILLANTE CLICHY

FRA

Score :

CLICHY

 2001 22.  53.916 12.800 12.700 12.850 15.566IBANEZ Lou-anne

 7.300 7.700 8.850 8.066

Jury D:

Jury E:

+ 7.850

 7.500  4.000  5.000  6.000

SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAY

FRA

Score :

LE CHESNAY

 2001 23.  53.582 12.700 12.966 12.450 15.466LEFEBURE Alaïs

 6.700 7.966 8.450 7.966

Jury D:

Jury E:

+ 8.180
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Nom / Club
Town / Ville
Name / Association

Fédération Française
de Gymnastique

Rang
Rank

TOTAL
SCORE

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND

051087.23617.00

ZONE CRIT 2 - 12 ANS

COMBS LA VILLE

DIR Crit 2 12 ans GAF
07/04/2013

JURY D et E

Jury écart
gap

 7.500  4.000  6.500  7.000

MEAUX GYMNASTIQUE

FRA

Score :

MEAUX

 2001 24.  52.932 13.733 11.866 11.600 15.733HAMIDA Cindele

 6.733 5.366 7.600 8.233

Jury D:

Jury E:

+ 8.830

 7.500  4.500  4.000  7.500

CLUB ATHLETIQUE COMBS LA VILLE GYMNASTI

FRA

Score :

COMBS LA VILLE

 2001 25.  52.665 14.133 11.466 11.500 15.566PETIOT Lea

 6.633 7.466 7.000 8.066

Jury D:

Jury E:

+ 9.100

 7.500  4.000  5.000  7.000

ASSOCIATION AMICALE SPORTIVE DE FRESNE

FRA

Score :

FRESNES

 2001 26.  52.349 13.166 13.400 9.750 16.033LEPROUST Yelena

 6.166 8.400 5.750 8.533

Jury D:

Jury E:

+ 9.420

 7.500  6.500  5.500  4.000

LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MAUR

FRA

Score :

SAINT MAUR DES FOSSES

 2001 27.  52.199 9.866 13.900 12.900 15.533CHADUTEAU Thea

 5.866 8.400 6.400 8.033

Jury D:

Jury E:

+ 9.570

 7.500  4.000  4.000  5.000

L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE

FRA

Score :

COURBEVOIE

 2001 28.  51.348 12.066 12.766 12.050 14.466TAIEB Lucie

 7.066 8.766 8.050 6.966

Jury D:

Jury E:

+ 10.420

 0.000

LES ECUREUILS DE SAINT PRIX

FRA

Score :

SAINT PRIX

 2001 29.  0.000 0.000BRUGEVIN SOPHIE

 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 61.770

SOCIETE DE GYMNASTIQUE LE CHESNAY

FRA

Score :

LE CHESNAY

 2001 30. MALAVAL Margot
Jury D:

Jury E:
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Nom / Club
Town / Ville
Name / Association

Fédération Française
de Gymnastique

Rang
Rank

TOTAL
SCORE

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND

051088.23618.00

ZONE CRIT 2 - 13ANS
COMBS LA VILLE

DIR Crit 2 13 ans GAF
07/04/2013

JURY D et E

Jury écart
gap

 7.500  7.000  7.000  7.500

LA VAILLANTE CLICHY

FRA

Score :

CLICHY

 2000 1.  64.083 15.000 15.700 16.533 16.850SCARON Sonia

 7.500 8.700 9.533 9.350

Jury D:

Jury E:

 7.500  5.500  7.500  7.500

GYMNASTIQUE CLUB MENNECY

FRA

Score :

MENNECY

 2000 2.  62.199 15.633 15.850 13.466 17.250VANCAYZEELE Elisa

 8.133 8.350 7.966 9.750

Jury D:

Jury E:

+ 1,880

 7.500  6.500  5.000  7.500

RUEIL ATHLETIC CLUB GYM. ART.

FRA

Score :

RUEIL MALMAISON

 2000 3.  58.782 14.466 12.950 14.866 16.500ROGIER Perrine

 6.966 7.950 8.366 9.000

Jury D:

Jury E:

+ 5,300

 7.500  5.500  5.500  7.000

LA VAILLANTE CLICHY

FRA

Score :

CLICHY

 2000 4.  58.566 14.666 14.050 13.500 16.350MASSON Juliette

 7.666 8.550 8.000 8.850

Jury D:

Jury E:

+ 5,520

 7.500  5.500  7.500  7.000

ALBONAISE GYMNASTIQUE

FRA

Score :

FRANCONVILLE

 2000 5.  57.333 15.100 11.600 14.133 16.500GODOT Jade

 8.100 4.100 8.633 9.000

Jury D:

Jury E:

+ 6,750

 7.500  5.500  5.000  6.000

LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MAUR

FRA

Score :

SAINT MAUR DES FOSSES

 2000 6.  55.883 13.133 13.550 13.200 16.000PETRONIO Léna

 7.133 8.550 7.700 8.500

Jury D:

Jury E:

+ 8,200

 7.500  4.500  7.000  7.500

ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDU

FRA

Score :

ANTONY

 2000 7.  55.866 14.566 12.400 12.800 16.100BRION Audrey

 7.066 5.400 8.300 8.600

Jury D:

Jury E:

+ 8,220

 7.500  5.500  5.500  5.500

L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE

FRA

Score :

COURBEVOIE

 2000 8.  55.750 12.800 13.250 13.700 16.000GUEZ Léonie

 7.300 7.750 8.200 8.500

Jury D:

Jury E:

+ 8,330

 7.500  5.500  5.000  7.000

ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDU

FRA

Score :

ANTONY

 2000 9.  55.649 14.233 12.350 12.566 16.500ROJNIC Eloria

 7.233 7.350 7.066 9.000

Jury D:

Jury E:

+ 8,430

 7.500  5.500  6.000  7.000

UNION ATHLETIQUE ET SPORTIVE SAINT CLOU

FRA

Score :

SAINT CLOUD

 2000 10.  55.132 14.466 11.450 12.466 16.750PHILIP Justine

 7.466 5.450 6.966 9.250

Jury D:

Jury E:

+ 8,950

 6.000  5.500  5.500  5.500

GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS

ZAF

Score :

ELANCOURT

 2000 11.  55.116 12.833 14.050 13.933 14.300ALGERA Franci

 7.333 8.550 8.433 8.300

Jury D:

Jury E:

+ 8,970

 7.500  5.500  7.000  7.000

UNION ATHLETIQUE ET SPORTIVE SAINT CLOU

FRA

Score :

SAINT CLOUD

 2000 12.  54.650 14.800 10.200 13.000 16.650PIRES RODRIGUES Adriana

 7.800 3.200 7.500 9.150

Jury D:

Jury E:

+ 9,430
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Nom / Club
Town / Ville
Name / Association

Fédération Française
de Gymnastique

Rang
Rank

TOTAL
SCORE

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND

051088.23618.00

ZONE CRIT 2 - 13ANS
COMBS LA VILLE

DIR Crit 2 13 ans GAF
07/04/2013

JURY D et E

Jury écart
gap

 7.500  5.500  5.000  7.000

SOCIETE MUNICIPALE PUTEAUX

FRA

Score :

PUTEAUX

 2000 13.  54.016 14.333 11.800 11.733 16.150CADIO Clémence

 7.333 6.800 6.233 8.650

Jury D:

Jury E:

+ 10,070

 7.500  6.500  5.500  7.000

STADE OLYMPIQUE DE ROSNY SOUS BOIS

FRA

Score :

ROSNY SOUS BOIS

 2000 14.  53.833 14.200 13.300 11.033 15.300HUBERTS Marion

 7.200 7.800 4.533 7.800

Jury D:

Jury E:

+ 10,250

 7.500  5.500  5.000  7.500

ETOILE GOUSSAINVILLOISE

FRA

Score :

GOUSSAINVILLE

 2000 15.  53.766 14.200 13.300 11.266 15.000GOUJAT Celia

 6.700 8.300 5.766 7.500

Jury D:

Jury E:

+ 10,320

 7.500  4.000  5.000  5.500

ASSOCIATION DES SPORTS DE CHELLES

FRA

Score :

CHELLES

 2000 16.  53.666 12.166 12.000 13.200 16.300OUDART Chloe

 6.666 7.000 9.200 8.800

Jury D:

Jury E:

+ 10,420

 7.500  5.500  4.500  7.000

LA CELLE SAINT CLOUD GYM

FRA

Score :

LA CELLE SAINT CLOUD

 2000 17.  53.566 14.200 12.550 11.566 15.250JOSSERAND Adele

 7.200 8.050 6.066 7.750

Jury D:

Jury E:

+ 10,520

 7.500  3.500  5.000  5.500

GYMNASTIQUE ELANCOURT MAUREPAS

FRA

Score :

ELANCOURT

 2000 18.  53.350 13.100 12.250 12.000 16.000DUBOIS Manon

 7.600 7.250 8.500 8.500

Jury D:

Jury E:

+ 10,730

 7.500  6.500  5.500  7.000

ASSOCIATION DE LOISIRS CULTURELLE ET EDU

FRA

Score :

ANTONY

 2000 19.  52.966 13.333 11.750 12.733 15.150CROWE Annabel

 6.333 6.250 6.233 7.650

Jury D:

Jury E:

+ 11,120

 6.000  6.500  5.500  5.500

L'ELAN GYMNIQUE DE COURBEVOIE

FRA

Score :

COURBEVOIE

 2000 20.  52.799 12.266 12.800 14.033 13.700GREGOIRE Louise

 6.766 7.300 7.533 7.700

Jury D:

Jury E:

+ 11,280

 7.500  7.000  5.500  6.400

LA CELLE SAINT CLOUD GYM

FRA

Score :

LA CELLE SAINT CLOUD

 2000 21.  52.750 11.600 11.550 14.000 15.600BONS Kelcie

 5.200 6.050 7.000 8.100

Jury D:

Jury E:

+ 11,330

 7.500  6.500  4.500  5.500

LA VIE AU GRAND AIR DE SAINT MAUR

FRA

Score :

SAINT MAUR DES FOSSES

 2000 22.  52.049 12.733 12.250 12.466 14.600VOYAT Alice

 7.233 7.750 5.966 7.100

Jury D:

Jury E:

+ 12,030

 7.500  3.500  4.000  6.500

MEAUX GYMNASTIQUE

FRA

Score :

MEAUX

 2000 23.  51.983 13.633 13.100 11.200 14.050DUBOIS Flora

 7.133 9.100 7.700 6.550

Jury D:

Jury E:

+ 12,100

 6.000  4.500  4.000  5.500

RED STAR CLUB CHAMPIGNY SECTION GYMNAST

FRA

Score :

CHAMPIGNY

 2000 24.  51.483 13.200 11.750 12.033 14.500GERVAISE Marine

 7.700 7.750 7.533 8.500

Jury D:

Jury E:

+ 12,600
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Beenardb
Texte surligné 

Beenardb
Texte surligné 

Beenardb
Texte surligné 

Beenardb
Texte surligné 



Nom / Club
Town / Ville
Name / Association

Fédération Française
de Gymnastique

Rang
Rank

TOTAL
SCORE

CLASSEMENT INDIVIDUEL
ALL AROUND

051088.23618.00

ZONE CRIT 2 - 13ANS
COMBS LA VILLE

DIR Crit 2 13 ans GAF
07/04/2013

JURY D et E

Jury écart
gap

 7.500  5.500  4.500  5.500

GYMNASTIQUE CLUB D'ANDRESY

FRA

Score :

ANDRESY

 2000 25.  51.449 12.533 10.800 12.766 15.350BLANCHARD Mathilde

 7.033 6.300 7.266 7.850

Jury D:

Jury E:

+ 12,630

 7.500  5.500  5.000  6.000

GYMNASTIQUE CLUB DU PLESSIS-TREVISE

FRA

Score :

LE PLESSIS TREVISE

 2000 26.  51.033 12.933 10.950 11.900 15.250TIERSEN Emma

 6.933 5.950 6.400 7.750

Jury D:

Jury E:

+ 13,050

 7.500  4.000  5.000  4.500

MEAUX GYMNASTIQUE

FRA

Score :

MEAUX

 2000 27.  50.116 10.633 12.300 11.733 15.450THOMASSIN Flore

 6.133 7.300 7.733 7.950

Jury D:

Jury E:

+ 13,970

 7.500  5.500  5.000  4.500

GYMNASTIQUE CLUB D'ANDRESY

FRA

Score :

ANDRESY

 2000 28.  50.083 11.500 11.800 12.333 14.450VERMAUT Sarah

 7.000 6.800 6.833 6.950

Jury D:

Jury E:

+ 14,000

 6.000  3.500  5.500  5.500

GYM CLUB HOUDANAIS

FRA

Score :

HOUDAN

 2000 29.  49.916 13.033 12.050 11.033 13.800LECARDONNEL Valentine

 7.533 6.550 7.533 7.800

Jury D:

Jury E:

+ 14,170

 7.500  2.000  4.000  7.000

GYMNASTIQUE CLUB MENNECY

FRA

Score :

MENNECY

 2000 30.  46.932 12.766 9.750 8.466 15.950KORWIN ZMIJOWSKI Tania

 5.766 5.750 6.466 8.450

Jury D:

Jury E:

+ 17,150

 0.000  0.000  0.000  0.000

LA VAILLANTE CLICHY

FRA

Score :

CLICHY

 2000 31.  0.000 0.000 0.000 0.000 0.000LEMARCHAND Valentine

 0.000 0.000 0.000 0.000

Jury D:

Jury E:

+ 64,080
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